INDICAÇÃO Nº 738/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública que, em caráter de urgência, providencie o serviço de manutenção das estradas do Bairro Limeira, na Zona Rural: estrada que vai para o Itaim, passando pelo Condomínio particular, pelo Bonanza à esquerda.

JUSTIFICATIVA

Com a chegada do período de chuvas, as estradas rurais ficam prejudicadas, outrossim, torna-se necessária sua manutenção sempre, a fim de garantir a qualidade do transporte rural.

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE